（様式４）
実績調書
部活動の地域連携・地域展開関連の業務について、令和３年から令和７年度までの間に国または地方自治体等から受託した実績を記入してください。
	№
	受託件名
	発注者
	受託形態
	受託種目数
	延べ参加者数
	契約期間

	例
	〇〇市立中学校運動部活動管理運営等業務委託
	〇〇市
	学校部活動
	12種目
	300人
	R5.4～
R6.3

	例
	△△県中学校部活動運営等業務委託
	△△県
	地域ｸﾗﾌﾞ活動
	６種目
	150人
	R5.9～
R7.3

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


【留意事項】
　１　「受託件名」は契約ごとに記載してください。
　２　受託形態は業務内容に応じ「学校部活動」又は「地域ｸﾗﾌﾞ活動」を記入し、どちらにも該当しない場合は「その他」としてください。
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